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Gryzak sensoryczny KLEPSYDRA
Babyono 1660 zabawka sensoryczna

Cena 33,83 zł

Cena poprzednia 37,20 zł

Kod EAN 5901435417652

Producent Babyono

Opis produktu
Nasza zabawka sensoryczna Klepsydra to połączenie miękkiego gryzaka i stymulującej grzechotki. Zaprojektowaliśmy ją
z myślą o ciekawskiej naturze niemowląt. Doskonale pasuje do małych rączek. Kolorowy gryzak z miękkimi wypustkami
przyjemnie masuje dziąsła dziecka, przynosząc ukojenie przy ząbkowaniu. Przezroczysta klepsydra z kolorowymi kuleczkami
delikatnie grzechocze i przyciąga wzrok. Twój maluch może przesuwać ruchome elementy po silikonowych pałąkach i kręcić
umieszczonym na spodzie kółkiem. Ale frajda! Gryzak z grzechotką dla niemowlaka stymuluje zmysły i rozwija koordynację
wzrokowo-ruchową. Wykonaliśmy go z nietoksycznego silikonu i tworzywa PP, by zapewnić bezpieczną zabawę już od
pierwszych miesięcy życia!

DELIKATNA GRZECHOTKA
Zabawka wydaje subtelne dźwięki grzechotania, które nie przebodźcowują maluszka. Twój szkrab będzie ją z chęcią chwytał
i potrząsał. Grzechotko-gryzak stymuluje zmysły dziecka i zapewnia mu świetną zabawę.
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GRYZAK Z WYPUSTKAMI
Elastyczne pałąki z ruchomymi elementami są intrygujące dla małych rączek, a miękkie wypustki zapewniają kojący masaż dla
obolałych dziąseł. Nasz gryzak z grzechotką to ulga dla malucha podczas ząbkowania.

wygenerowano w programie shopGold



 

EFEKT KLEPSYDRY
W środku grzechotki z gryzakiem znajduje się klepsydra z kuleczkami. Przesypujące się kolorowe kuleczki dają fascynujący
pokaz i przyciągają wzrok. Twój brzdąc uczy się obserwacji i zależności przyczynowo-skutkowych.
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POKRĘĆ-POSŁUCHAJ
Na spodzie grzechotki dla niemowląt umieściliśmy małe kółko, które po obróceniu wydaje przyjemny dźwięk. Opcja pokręć-
posłuchaj to dodatkowa atrakcja! Stymuluje zmysł słuchu i pomaga zrozumieć przyczynę i skutek.
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ERGONOMICZNY KSZTAŁT
Kształt i rozmiar naszej zabawki dopasowaliśmy specjalnie do małych rączek. Dziecko z łatwością ją chwyci, potrząśnie
i obróci. Poręczny grzechotko-gryzak pozwala na samodzielną eksplorację.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Przed pierwszym użyciem należy wyparzyć produkt wrzątkiem (nie gotować!) i wysuszyć. W celu codziennego utrzymywania
w czystości zalecamy myć w ciepłej wodzie z dodatkiem mydła dla dzieci. Po umyciu dokładnie wypłukać i wysuszyć. Usuń
wszystkie zabezpieczenia z zabawki, które mogą być niebezpieczne dla dziecka. Przed każdym podaniem zabawki dziecku,
sprawdź jej jakość. Tylko nieuszkodzona zabawka gwarantuje Twojemu dziecku bezpieczne użytkowanie. Wyrzuć zabawkę,
gdy tylko zauważysz pierwsze oznaki uszkodzenia. Zabawa zalecana pod nadzorem osoby dorosłej. Zabawka jest zgodna
z normą EN 71.Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią zabawki i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia
dziecka.

Dane techniczne

Silikonowe pałąki z miękkimi wypustkami
Grzechocząca klepsydra z kuleczkami
Pokrętło wydające dźwięk
Materiał: silikon bez BPA, tworzywo PP
Wiek dziecka: 0m+
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